
Kursen handlar 

om DIG! 

Hur du skapar goda kärleks-

förhållanden först och främst 

med dig själv! 

 

 

Älska dig själv först och då kan du älska din nästa, sen. Du kan bara älska någon annan från 

den nivån du själv befinner dig på. Upplever du den lycka, kärlek och passion du vill känna i 

livet och till själva livet? 

Det här är en kurs som berör, väcker och öppnar dina sinnen och tänder livsglädjens låga. 

 

 TÄNK OM:   Allt är kärlek!   Vi är kärlek! 

När vi slutar döma oss själva och andra så är vi total kärlek! Det skulle leda till att du älskar 

villkorslöst och att den fasta formen för vad kärlek är, upphör. Tänk om formen är baserad 

på rädsla? Rädsla för att förlora något, rädsla för att bli ensam och övergiven?  

Vill du mötas i allt som är:   

Närvaro, öppenhet, sårbarhet, ärlighet, tillit, rörelse, glädje och flow?  

Välkommen på en spännande, utvecklande och expanderande kurs i Kär Lek! 

 

” Vårt förhållande har gått från "fesljummet" till "champagnebubbel" - sprudlande, lekfulla små 

kärleksbubblor. Vi har kommit varandra närmare än någonsin tidigare.  Maken undrar hur ni kan 

åstadkomma så mycket på bara ett dygn-amazing.” Mona och Lars 

"Härlig, givande, läskig och alldeles underbar och fantastisk helg. Det borde inte bara vara allas rätt 
utan allas skyldighet att ge sig själv kurs i självkännedom.” Charlotte 

 

Kursledare:  Pamela von Sabjlar och  Mia de Neergaard 

www.pamelavonsabjlar.se     www.miadeneergaard.com  

http://www.pamelavonsabjlar.se/
http://www.miadeneergaard.com/


UPPLEV Kärlek i överflöd! 

  

På en naturnära och vackert belägen plats i skåne 
Fredagen 4 oktober kl 16.00  
till lördagen 5 oktober  kl 19.00 
 

Kom själv, med din partner eller ta med en vän! 
 
Pris: 2490kr Gå två personer betala 2150 per person 

Ljuvligt god hemlagad mat, bastu och bad.  
Logi 250kr med del i dubbelrum. 
Boka; www.humanpotentialshop.se 
 

 

 

Tänk om sex handlar om att dela livskraft,  

skapa liv, känna sig ett med allt.  

 

Tänk om sex handlar om att vara levande  

- en motorväg till "Gud" inget annat.  

 

Tänk om vi inte hade haft värderingar eller  

föreställningar om kärlek och sex. 

Vilka val hade vi gjort då? 

 

 

Vill du ta dig djupare in i kärleken till dig själv  

och bli mer levande i  livet? 

 

Info & bokning: www.humanpotentialshop.se 

040-456102  www.humanpotential.se     

info@humanpotential.se  

Tänk om kärlek aldrig kan ta slut. 

Tänk om kärlek bara blir mer  

ju mer kärlek vi är.  

 

 

 
 

"Hela mitt liv har jag flytt från allt som 

varit obekvämt. Vuxenvärlden,  

relationer och känslor.  

Har fått tillfälligt självförtroende genom 

prestationer och att tillgodose alla andra.  

Aldrig någonsin trodde jag att ”en kurs i 

Kärlek” skulle få mig på rätt spår.   

Nu har jag äntligen fått uppleva att vara 

100 % närvarande och levande. 

Kristian Klintbo 

 

http://www.humanpotentialshop.se/produkt/LYCKA-PASSION-RELATION
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